
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1991 

 
DETERMINAZIONE n. 420  del 13 LUGLIO 2012 

 
 
OGGETTO: Litorale di Ortona. Concessione demaniale n. 30 del  10/06/08 per il 

mantenimento di un cavalcavia ( ex concessione n. 3 5/00). Pagamento canone 
anno 2012. 

 
L’anno duemiladodici  il giorno  13 del mese di LUGLIO 

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 8 del 10-07-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61 del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012;  
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
PREMESSO CHE 
- questo Comune è titolare di alcune concessioni demaniali marittime per il mantenimento di opere di  
uso pubblico e tra queste il cavalcavia; 
- l’ufficio demanio di questo Comune ha richiesto a questo settore l’espletamento delle formalità 
connesse al pagamento del rinnovo della concessione suddetta per l’anno 2012 nella misura di € 
539,41 da effettuarsi sul modello F 23, oltre all’imposta regionale di €  53,94 da versare sul ccp 
1002585295 intestato a Regione Abruzzo – Servizio Tesoreria L’Aquila; 
RITENUTO pertanto necessario provvedere all’espletamento di quanto richiesto dall’ufficio 
demaniale comunale; 

DETERMINA 
 

1) prelevare la somma di € 594,85 dal cap 2280 del Bilancio 2012 “ Censi, canoni, livelli ed altre 
prestazioni passive” per il pagamento del canone annuale della concessione demaniale 2012, 
relativa al mantenimento di un cavalcavia in ambito portuale di cui alla concessione 
demaniale marittima n. 30/08; 

2) provvedere al versamento dell’importo di € 539,41 in favore del Ministero delle Infrastrutture e 
Trasporti utilizzando l’allegato modello F23, nonché al versamento di € 53,94 sul c/c 
postale1002585295  in favore della regione Abruzzo.  

 
Il Compilatore 

a.l. 
IL DIRIGENTE ATT. TECNICHE E PRODUTTIVE 

Dott.ssa Mariella COLAIEZZI 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  18 luglio 2012 
 
 

IL DIRIGENTE SERV. FINANZIARI 
                    Dott.ssa Mariella COLAIEZZI 
               Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Attività Tecniche e Produttive 


